
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 402-08/19-01/01 

Ur.broj: 238/30-02/15-19-22 

Sveti Ivan Zelina, 14. svibnja 2019. 

 

Na temelju članka 36.a Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“ br.8/01, 7/02, 

10/04, 1/06, 3/06-pročišćeni tekst, 09/09, 11/09-pročišćeni tekst, 5/13, 12/13-pročišćeni tekst), a 

sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata 

od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15) i Natječaju za dodjelu 

bespovratnih sredstava udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva za provedbu 

programa/projekta u 2019. godini (Klasa: 402-08/19-01/01, ur.br:238/30-02/07-19-2) Gradonačelnik 

Grada Svetog Ivana Zeline je dana, 14. svibnja 2019. na prijedlog Povjerenstva za dodjelu sredstava 

udrugama, donio: 

O D L U K U 

o dodjeli bespovratnih sredstava udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva za 

provedbu programa/projekata u 2019. godini 

I. 

Udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva dodjeljuju se sredstva za 

programe/projekte u 2019. godini, kako slijedi: 

NAZIV UDRUGE OIB NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA ODOBRENI IZNOS 

Gljivarska udruga Amanita 
 

88548373778 
 

Gljivarski tematski park 
 

10.000,00 kn  

Gljivarska udruga Amanita 
 

88548373778 
 

17. gljivarijada 
 

10.000,00 kn 

DND Sveti Ivan Zelina 90036950215 Čarobni čitalački četvrtak  8.000,00 kn 

Planianarsko društvo Izvor 
Kalinje 

70717166195 
9. svetoivanjski pohod 

 
 5.000,00 kn 

L.D. Srna Donja Zelina 52722403567 Lovačko natjecanje  5.000,00 kn 

L.D. Srna Donja Zelina 52722403567 
Obilježavanje Dana planeta 

Zemlje 
 5.000,00 kn 

Kinološka udruga 
Sv.I.Zelina 

36132845518 Ivanje wine show  7.500,00 kn 

L.D. Vepar Drenova 96967213669 Dan otvorenih vrata  5.000,00 kn 

UM Zeline 83036180463 PARKING ARTING  3.000,00 kn 

Zelinske mažoretkinje 13873661413 
Nabava potrebne opreme-

dugotrajne odore 
30.000,00 kn 



Udruga pčelara Matica 78896516229 
Nabava kartonskih trakica kao 

nosača aktivne tvari za liječenje 
pčela 

 2.000,00 kn 

Udruga pčelara Matica 78896516229 
Organizacija predavanja i 

edukacija članova 
 7.000,00 kn 

Udruga vinogradara i 
vinara Brina 

12923948592 
Studijsko putovanje u Istru -

25/26. svibnja 2019. 
20.000,00 kn 

Motto i offroad klub Sv.I. 
Zelina 

40970224516 18. Moto susret 30.000,00 kn 

Motto i offroad klub Sv.I. 
Zelina 

40970224516 13. Winter party 12.000,00 kn 

Udruga Ruka prigorska 23158282279 Sveti Ivan pruža ruku   2.500,00 kn 

 

II. 

S udrugama, odnosno drugim organizacijama iz točke I. ove Odluke, Grad će u roku od 

30 dana od dana donošenja ove Odluke sklopiti ugovore o financiranju odobrenih 

programa/projekata u kojima će se detaljno regulirati međusobna prava i obveze. 

III. 

Ova Odluka stupa  na snagu danom donošenja. 

 

 

         GRADONAČELNIK 

                 Hrvoje Košćec, v.r. 


